Schiitzenkreis Liibbecke RWK Winter 2024/2025 Stand: 19.11.2024

Luftpistole Herren - Kreisklasse - Mannschaftswertung

Platz Verein 1. 2 3 4, 5 6. Runden Schnitt Gesamt
1. SV Kleinendorf 1023 4] 0 0 (%] 0 1 1023.00 1023
2. SV Drohne I 1009 (7] 0 (%} (%} (7] 1 1009.00 1009
3. SC Pr. Strohen 1000 4] 0 0 (%] 0 1 1000.00 1000
4. SV Haldem 990 (7] 0 (%} (%} (7] 1 990.00 990
5. SV Tonnenheide III 985 %] 0 0 0 0 1 985.00 985
6. SV Frotheim II 979 (7] 0 (%} 0 (7] 1 979.00 979
7. SV Arrenkamp 958 %] 0 0 0 0 1 958.00 958
8. SV Oppenwehe I 951 (7] 0 (%} (%} (7] 1 951.00 951
9. SV Wehe 950 %] 0 0 0 0 1 950.00 950

10. Sp.Sch. Oberbauerschaft 946 0 7] (%] (%] 0 1 946.00 946
11. SV Drohne II 936 %] 0 0 (%] 0 1 936.00 936
12. SV Eilhausen 935 (7] 0 (%} (%} (7] 1 935.00 935
13. SV Oppenwehe II 923 %] 0 0 0 0 1 923.00 923
14. SSK Blasheim-Obermehnen 918 0 0 0 0 0 1 918.00 918
15. SV Tonnenheide V 847 %] 0 0 0 0 1 847.00 847
16. SV Tonnenheide IV 804 (7] 0 (%} (%} (7] 1 804.00 804
17. SV Frotheim I 0 4] 0 0 (%] 0 0 0.00 0

Luftpistole Herren I - Kreisklasse - Einzelwertung

Platz Schiitze Verein 1. 2 3 4, 5 6. Runden Schnitt Gesamt
1. Dyck, Alexander SV Frotheim 359 0 0 0 0 %] 1 359.00 359
2. Schlottmann, Kai SV Kleinendorf 341 0 7] 0 0 0 1 341.00 341
3. Diederichs, Marcus Sp.Sch. Oberbauerschaft 340 0 0 0 0 %] 1 340.00 340
4. Schaak, Frederic SV Kleinendorf 338 0 %] 0 0 0 1 338.00 338
5. Quade, Riste SV Tonnenheide 337 7] 7] %] 0 0 1 337.00 337

Hegerfeld, Andreas SV Arrenkamp 337 0 7] (%] (%] 0 1 337.00 337
7. Bertram, Ren, SV Tonnenheide 332 4] 0 0 0 0 1 332.00 332
8. Sander, Thorsten SC Pr. Strohen 324 0 9] 0 0 0 1 324.00 324
9. Engels, Nico SV Tonnenheide 316 0 0 0 0 9] 1 316.00 316



10. Hisemann, Steffen
11. Gebhardt, Fabian
12. Koch, Lennard
13. Meral, Necati
14. Kolkhorst, Jascha

SV Drohne

Sp.Sch. Oberbauerschaft
SV Drohne

SSK Blasheim-Obermehnen
SV Tonnenheide

Luftpistole Herren II - Kreisklasse - Einzelwertung

Platz Schitze

1. Oevermann, Stefan
Fartelj, Thomas
Czerny, Teodora
Henke, Andre
Rullmann, Marc
Boelk, Silvia
Wiegmann, Stefan
Borodin, Vadim
Stuck, Tobias
10. Tofall, Mark

11. Enns, Peter
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Verein

SV Haldem

SV Drohne

SV Oppenwehe

SV Arrenkamp

SV Frotheim

SV Haldem

SV Wehe

SV Frotheim

SV Tonnenheide

SSK Blasheim-Obermehnen
SSK Blasheim-Obermehnen

Luftpistole Herren III - Kreisklasse - Einzelwertung

Platz Schitze

1. Dammeyer, Horst
2. Kaiser, Giinter

3. Schwake, Heiko

4. Oepping, Dirk

5. Wagenfeld, Volker
6. van Delft, Alla
7. Borowski, Uwe

8. Rochel, Michael
9. Beerhorst, Henning
10. Follmer, Frank
11. Detert, Uwe

Verein

SC Pr. Strohen
SV Drohne

SV Kleinendorf
SSK Blasheim-Obermehnen
SV Oppenwehe
SV Frotheim

SV Tonnenheide
SV Wehe

SV Wehe

SV Eilhausen
SV Eilhausen

315
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343
328
328
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315
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364
351
344
335
334
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320
316
315
311
303
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315.00
311.00
305.00
288.00
225.00

PR R RR

Runden Schnitt

367.00
343.00
328.00
328.00
327.00
326.00
319.00
315.00
296.00
295.00
249.00
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Runden Schnitt

364.00
351.00
344 .00
335.00
334.00
327.00
320.00
316.00
315.00
311.00
303.00
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315
311
305
288
225

Gesamt

367
343
328
328
327
326
319
315
296
295
249

Gesamt

364
351
344
335
334
327
320
316
315
311
303



12.
13.
14.
15.
16.

Framke, Stefan
Volgmann, Dirk
Kraft, Karsten
Beerhorst, Volker
Rose, Stefan

SV

Sp.

SV
SC
SV

Haldem

Sch. Oberbauerschaft
Arrenkamp

Pr. Strohen
Tonnenheide

Luftpistole Herren IV - Kreisklasse - Einzelwertung

Platz Schitze

=
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Fiebich, Richard
Grote, Siegfried
Hagemeier, Horst
Stegmann, Ginther
Mihlenhoff, Hartmut
Grote, Reinhard
Sprado, Glinter
Dyck, 3Johann
Kahle, Reiner
Biljes, Siegfried
Fischgrabe, Rolf

Verein

SV
SC
SV
SV
SV
SC
SV
SV
SV
SV
SV

Oppenwehe
Pr. Stroéhen
Eilhausen
Drohne
Drohne

Pr. Stroéhen
Oppenwehe
Frotheim
Oppenwehe
Oppenwehe
Oppenwehe

Luftpistole Junioren - Kreisklasse - Einzelwertung

Platz Schitze

N

Rose, Melina
Dunker, Nico
Reuter, Lia

Verein

SV
SV
SV

Tonnenheide
Tonnenheide
Tonnenheide

297
295
293
284
188

344
322
321
316
315
314
309
305
298
261
241

301
298
248
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297.
295.
293.
284.
188.

00
00
00
00
00

Runden Schnitt
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1 301.
1 298.
1 248.

344.
322.
321.
316.
315.
314.
309.
305.
298.
261.
241.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

. Runden Schnitt

00
00
00

297
295
293
284
188

Gesamt

344
322
321
316
315
314
309
305
298
261
241

Gesamt

301
298
248



